РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31 марта 2020 года                                                                   № 18

О запрете выездной торговли в связи
с угрозой распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)

     В связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения:

     1. Запретить на территории Муезерского городского поселения выездную торговлю с 31 марта 2020 года и до особого распоряжения.

     2. Обнародовать настоящее распоряжение на досках объявлений и информационных стендах  администрации Муезерского городского поселения и разместить на официальном сайте администрации Муезерского муниципального района с адресом доступа: htt://www.muezerski.ru.

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Муезерского городского поселения                                        Л.Н.Баринкова